
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

(dále jen „ZZVZ“) 
 
 
Označení veřejné zakázky 
 

Název zakázky:  Zajištění úklidu veřejného WC na poliklinice v ulici 
Smetanova 764, Kolín 

evidenční číslo zakázky ve VVZ:  --- 
číslo zakázky v TED:   ---  
(dále též „VZ“)  
 
 
1. Označení zadavatele 
 

Město Kolín 
IČ 002 35 440 
se sídlem Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín 
Zastoupený Mgr. Bc. Vítem Rakušanem, starostou  
(dále též „Zadavatel“) 
 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
 

Zajištění úklidu veřejného WC na poliklinice v ulici Smetanova 764, Kolín  
Předmětem zakázky jsou úklidové služby spočívající v úklidu veřejného WC na poliklinice na adrese 
Smetanova 764, Kolín. 
 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
 

nerelevantní, nebyla podána žádná nabídka 
 
  
4. Druh zadávacího řízení 
 

VZ byla zadávána v otevřeném nadlimitním řízení. 
 
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení  
 

Nejsou žádní účastníci. 
 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
 
Nerelevantní.  

 
 
7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
 
Nerelevantní. 



8. Označení poddodavatele/ů 
 

Není relevantní. 
 
 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
 

Nepoužito. 
 
 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 

Nepoužito. 
 
 
11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 

Nepoužito. 
 
 
12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
 

Není relevantní. 
 
 
13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 

Zadavatel v současné době nedisponuje softwarovým nástrojem pro zabezpečení plné 
elektronické komunikace při zadávání veřejných zakázek. Z tohoto důvodu zadavatel využil své 
zákonné možnosti požadovat podání nabídek v podobě listinné. 
 
 
14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 
Není relevantní.  

 
 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
 

Rozdělení na části nebylo z logiky věci možné, jde o jediné místo plnění.. 
 
 
16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 
 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
 
 

 
V Kolíně dne 6. června 2018     ……………………………………… 
        Mgr. Jaromír Kašpar 
        jednatel AREA 2000 s.r.o. 
        smluvní zástupce zadavatele 


		2018-06-06T09:41:15+0200
	Mgr. Jaromír Kašpar




